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Alkoholijuomien kulutus tammi-kesäkuussa 2000
 –tiedonantajapalaute 12/2000

Tammi-kesäkuussa 2000 alkoholijuomia myytiin tilastojen mukaan 17,5 miljoonaa
litraa 100 %:n alkoholiksi laskettuna. Alkoholijuomien myynti kasvoi 0,7 prosenttia
edellisen vuoden vastaavasta ajasta.

Alkoholijuomien vähittäismyynti kasvoi 2,0 prosenttia, siten että myynti Alkon
myymälöistä kasvoi 1,1 prosenttia ja korkeintaan 4,7 tilavuusprosenttisia
alkoholijuomia myyvien elintarvikeliikkeiden alkoholimyynti kasvoi 2,9 prosenttia.

Alkoholijuomien anniskelu väheni 3,6 prosenttia, siten että kaikkia alkoholijuomien
anniskelevien A-ravintoloiden ja mietoja alkoholijuomia anniskelevien B-
ravintoloiden anniskelumyynti väheni 1,2 prosenttia ja korkeintaan 4,7
tilavuusprosenttisia alkoholijuomia anniskelevien C-ravintoloiden anniskelu väheni
14,8 prosenttia.

Juomaryhmistä väkevien viinien, long drink-juomien ja oluen myynti väheni
alkuvuonna. Muiden juomaryhmien myynti kasvoi tai pysyi lähes edellisvuotisella
tasollaan. Siidereiden myynnin voimakas kasvu jatkui. Kasvu oli 24,4 prosenttia.

Alkoholijuomien kulutuksen hinnat olivat ennakkotietojen mukaan tammi-huhtikuussa
keskimäärin 2,9 prosenttia korkeammalla tasolla kuin edellisen vuoden vastaavana
aikana. Vähittäiskulutuksessa hinnat olivat keskimäärin 2,2 prosenttia ja anniskelussa
4,1 prosenttia edellisvuotista korkeammalla tasolla.

Alkoholijuomien myynnin rakenne ennallaan

Tammi-kesäkuussa alkoholijuomien myynnin rakenne pysyi lähes samana kuin
edellisenä vuonna. Alkoholijuomien myynnistä puolet oli olutta ja neljännes väkeviä
alkoholijuomia.
Mietojen viinien osuus oli 12 prosenttia ja siiderin osuus nousi 7 prosenttiin. Kolme
prosenttia myynnistä on long drink-juomia ja kaksi prosenttia väkeviä viinejä.



Väkeviä juomia anniskelevien ravintoloiden määrä kasvoi

Alkon myymälöiden määrä kasvoi alkuvuonna neljällä ja Alkon luovutuspaikkojen määrä
12:llä. Tilaviinien ja sahdin vähittäismyyntipaikkoja tuli lisää yksi. Enintään 4,7 %:n
alkoholijuomia myyvien elintarvikeliikkeiden määrä pieneni 150:llä. Mietoja juomia
anniskelevien C-ravintoloiden määrä väheni edelleen, mutta sen sijaan väkevämpiä juomia
anniskelevien ravintoloiden lukumäärä kasvoi 130:lla. Kaikkiaan ravintoloiden kokonaismäärä
kasvoi 46:llä.

Alkoholin käytön aiheuttamat haitat kasvoivat

Alkoholin käytön aiheuttamat haitat kasvoivat alkuvuonna. Poliisin tietoon tulleiden väki-
valtarikosten ja pahoinpitelyrikosten määrä kasvoi 2,3 prosenttia, siten että kaupungeissa
näiden rikosten määrä kasvoi 1,2 prosenttia ja muissa kunnissa 5,7 prosenttia.
Pahoinpitelyrikoksista 8,1 prosenttia oli törkeitä.

Poliisin tietoon tulleiden rattijuopumustapausten määrä kasvoi 3,3 prosenttia. Kaupungeissa
rattijuopumustapausten määrä kasvoi 4,7 prosenttia ja muissa kunnissa 1,4 prosenttia.

Päihtymyksen takia säilöönotettujen määrä pysyi edellisvuotisella tasollaan, kuitenkin niin että
kaupungeissa säilöönotettujen määrä väheni 0,7 prosenttia, mutta muissa kunnissa oli kasvua
2,9 prosenttia.

Alkoholilakirikoksien määrä kasvoi alkuvuonna 7,2 prosenttia. Eniten kasvoivat
alkoholijuomien luvaton välittäminen ja luvaton maahantuonti. Alkoholijuomien luvaton
valmistus sen sijaan väheni. Runsas puolet alkoholilakirikoksista on kaupungeissa.
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